



#### **DZISIAJ DZIAŁANIA „BEZPIECZNY PIESZY” !!!**

Malborscy policjanci cyklicznie przeprowadzają działania „Bezpieczny Pieszy”. Podstawowym celem tych działań jest egzekwowanie od pieszych i kierujących pojazdami właściwych zachowań na drogach. Dzisiaj policjanci ruchu drogowego do późnych godzin wieczornych będą zwracać szczególną uwagę na zachowania kierowców w stosunku do pieszych, ale też będą bacznie przyglądali się pieszym czy korzystają z odblasków, nie tylko poza obszarem zabudowanym, ale również na nieoświetlonych odcinkach dróg w obszarze zabudowanym. Dzisiaj (11 stycznia br.) od rana malborscy policjanci ruchu drogowego przeprowadzają działania prewencyjno – kontrolne „Bezpieczny pieszy”. Podczas działań patrole będą zwracały szczególną uwagę na wykroczenia popełniane przez pieszych tj. nieprawidłowe poruszanie się po drodze, przechodzenie przez jezdnię w miejscach niedozwolonych, naruszenie obowiązku używania odblasków i niestosowanie się do sygnalizacji świetlnej. Pod lupę zostały wyznaczone okolice przejść dla pieszych na ulicy : Al. Rodła, Kotarbińskiego, Konopnickiej, Wojska polskiego, Głowackiego i Placu Słowiańskiego oraz przejścia dla pieszych na ul. Marynarki Wojennej w Starym Polu. W dzisiejszych działaniach mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa na drogach naszego regionu bierze udział 8 policjantów ruchu drogowego. W związku z powyższym apelujemy do kierowców i pieszych: - uważaj na pieszych i rowerzystów poruszających się po drogach, szczególnie w miejscach nieoświetlonych, - zwalnij i zatrzymuj się przed przejściami dla pieszych, jeśli tylko widzisz, że pieszy ma zamiar przejść na drugą stronę, - zachowaj ostrożność mijając pieszych, a także podczas zjeżdżania na pobocze, gdy widoczność jest ograniczona, - nie wyprzedzaj na przejściach dla pieszych, ani w ich okolicy, - stosuj się do zasad ruchu drogowego i przestrzegaj limitów prędkości, - pieszy idąc po poboczu lub jezdni idź lewą stroną drogi, - poruszając się po drodze po zmierzchu poza obszarem zabudowanym używaj elementów odblaskowych w sposób widoczny dla innych uczestników ruchu!!!!

Data publikacji:2018-01-11  
rzcznik